VOORBLAD UITSLAG  C.C. 0SS

WEDVLUCHT........ Nanteuil (Chevrevil
VLUCHTCODE. 4+ v v X35

DATUM: v vvananns 31/08/24

AANTAL DUIVEN.... 264
DEELNEMERS....... 3

LOSSINGSTIJD. ..., 09.00 UUR
WINDRICHTING..... NOORDOOST

COORDINATEN...... +4907040  +0251037



UITSLAG C.C.0SS VANUIT Nanteuil (Chevr MET 264 DUIVEN OP 31/08/24 oM 09.00 UUR

CPL ---> SPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR  GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CC-PNT STDPNT VERPNT CC-BEDR STDBEDR
1 2 1 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337008 V 140/ 86 100 345,113 14.42.35 1007.385 1000.0 1000.0
2 3 2 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337027 V 140 96 02 14.47.41 992.609 988.6 988.6
3 4 3 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337199 V 140 08 03 14.48.04 991.515 977.3 977.3
4 5 4 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 8.3845640 V 140 117 04  14.,50.55 983.463 965.9 965.9
5 6 5 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137951 V 140 115 05 14.,51.03 983.089 954.5 954.5
6 7 6 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236826 140 17 06 14.51.09 982.809 943.2 943,2
7 8 7 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236836 V 140 84 07 14.51.11 982.716 931.8 931.8
8 9 8 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236711 140 54 08 14.,51.15 982.529 920.5 920.5
9 10 9 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137836 140 67 09 14.51.16 982.483 909.1 909.1

10 11 10 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236894 140 11 10 14.51.23 982.157 897.7 897.7
11 12 11 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137834 V 140 91 11 14,51.24 982.110 886.4 886.4
12 13 12 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 9.3944654 V 140 01 12 14,51.54 980.715 875.0 875.0
13 14 13 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337177 140 40 13 14,53.19 976.782 863.6 863.6
14 15 14 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236858 140 51 14 14,53.25 976.506 852.3 852.3
15 16 15 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337065 V 140 107 15 14,55.09 971.740 840.9 840.9
16 17 16 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137846 V 140 97 16 14.55.10 971.694 829.5 829.5
17 18 17 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337073 V 140 93 17 14.55.52 969.783 818.2 818.2
18 19 18 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137940 V 140 07 18 14.55.57 969.556 806.8 806.8
19 20 19 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337163 V 140 120 19 14.,57.31 965.307 795.5 795.5
20 22 20 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337152 V 140 80 20 14.59.11 960.828 784.1 784.1
21 75 21 R. Heesakkers & Zn  2-MSD 3.4020407 02/ 02 02 345,485 15.00.30 958.308 772.7 772.7
22 23 22 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.9425108 V 140 108 21 15.01.27 954.803 761.4 761.4
23 24 23 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3,2337160 140 52 22 15.01.30 954.671 750.0 750.0
2425 24 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137909 V 140 89 23 15.01.33 954,539 738.6 738.6
25 26 25 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137949 V 140 128 24 15.01.44 954,055 727.3 727.3
26 27 26 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3,2337059 V 140 119 25 15.02.54 950.988 715.9 715.9
27 28 27 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236763 V 140 o4 26 15.02.55 950.944 704.5 704.5
28 29 28 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337036 V 140 105 27 15.02.59 950.769 693.2 693.2
29 30 29 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236745 140 28 28 15.03.35 949,200 681.8 681.8
30 31 30 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137833 V 140 113 29 15.04.04 947.940 670.5 670.5
31 32 31 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236809 140 14 30 15.04.08 947.767 659.1 659.1
32 33 32 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337020 V 140 03 31 15.04.12 947.593 6u47.7 6u7.7
33 34 33 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337112 V 140 99 32 15.04.12 947.593 636.4 636.4
34 35 34 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337016 140 71 33 15.04.20 947.246 625.0 625.0
35 36 35 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236705 V 140 76 34 15.04.25 947.030 613.6 613.6
3% 37 36 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337156 V 140 77 35 15.05.09 945,128 602.3 602.3
37 38 37 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043917 140 68 36 15.05.47 943,491 590.9 590.9
38 39 38 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3,2337052 140 66 37 15.06.04 942.761 579.5 579.5
39 40 39 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3,2337090 140 69 38 15.06.22 941.989 568.2 568.2
40 41 40 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337066 V 140 136 39 15.07.07 940.065 556.8 556.8
41 42 41 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043860 140 62 40 15.07.14 939,766 545.5 545.5
42 43 42 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137879 V 140 103 41 15.08.15 937.172 534.1 534.1
43 4y 43 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236896 V 140 140 42 15.08.30 936.536 522.7 522.7
44 45 44 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043951 140 70 43 15.09.44 933,412 511.4 511.4
45 46 45 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236834 V 140 92 44 15,10.30 931.480 500.0 500.0
4o 47 46 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137907 140 42 45 15.11.11 929.766 488.6 488.6
47 48 47 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 8.3845657 V 140 116 46 15.11.11 929.766 477.3 477.3
48 49 48 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236873 140 47 47 15.11.14 929.640 465.9 465.9
49 50 49 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043888 V 140 127 48 15.11.21 929.348 454.5 454.5
50 51 50 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043875 V 140 110 49 15.12.20 926.894 443.2 443.2
51 52 51 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236895 140 29 50 15.12.28 926.562 431.8 431.8
52 53 52 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 9.3939457 V 140 102 51 15.13.10 924.824 420.5 420.5
55 54 53 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043988 V 140 83 52 15.13.29 924.040 409.1 409.1
54 55 54 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 8.3845597 V 140 135 53 15.13.29 924.040 397.7 397.7
55 56 55 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043901 V 140 74 54 15.13.33 923.875 386.4 386.4
56 57 56 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236735 140 06 55 15.13.49 923.216 375.0 375.0
57 58 57 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137837 140 65 56 15.15.42 918.588 363.6 363.6
58 59 58 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236851 V 140 138 57 15.17.19 914.652 352.3 352.3
59 60 59 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236866 V 140 133 58 15.17.48 913.482 340.9 340.9
60 61 60 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236748 V 140 129 59 15.18.37 911.512 329.5 329.5
61 62 61 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3,2337181 V 140 95 60 15.19.03 910.469 318.2 318.2
62 63 62 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137813 140 o4 61 15.20.07 907.915 306.8 306.8
63 64 63 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337155 140 44 62 15.20.25 907.199 295.5 295.5
64 65 64 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337033 V 140 137 63 15.21.04 905.651 284.1 284.1
65 66 65 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337021 V 140 98 64 15.22.21 902.611 272.7 272.7
66 67 66 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337122 140 72 65 15.22.22 902.572 261.4 261.4
67 68 67 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137820 V 140 124 66 15.23.06 900.844 250.0 250.0
68 69 68 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337139 V 140 122 67 15.23.28 899.983 238.6 238.6
69 70 69 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337175 140 20 68 15.24.33 897.448 227.3 227.3
70 71 70 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337176 140 48 69 15.24.57 896.515 215.9 215.9



UITSLAG C.C.0SS VANUIT Nanteuil (Chevr MET 264 DUIVEN OP 31/08/24 oM 09.00 UUR

CPL ---> SPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR  GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CC-PNT STDPNT VERPNT CC-BEDR STDBEDR
71 72 71 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337086 140 19 70 15.25.51 894.424 204.5 204.5
72 73 72 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337138 140 23 71 15.25.53 894,347 193.2 193.2
73 74 73 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337004 V 140 139 72 15.27.15 891.190 181.8 181.8
476 74 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337060 V 140 75 73 15.27.24 890.845 170.5 170.5
75 75 R. Heesakkers & Zn  2-MSD 3.4020419 02 01 02 15.29.12 887.644 159.1 159.1
7% 77 76 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236880 140 12 74 15.29.03 887.067 147.7 147.7
77 78 77 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337053 V 140 10 75 15.29.05 886.991 136.4 136.4
78 79 78 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137872 140 58 76 15.30.46 883.170 125.0 125.0
79 80 79 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337151 V 140 111 77 15.30.55 882.831 113.6 113.6
80 81 80 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337129 V 140 85 78 15.31.31 881.478 102.3 102.3
81 82 81 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3,2337039 140 25 79 15.31.54 880.616 90.9 90.9
82 83 82 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137805 140 61 80 15.32.52 878.449 79.5 79.5
83 84 83 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137967 V 140 134 81 15.33.11 877.742 68.2 68.2
84 85 84 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236774 140 33 82 15.34.29 874.849 56.8 56.8
85 86 85 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 1.2137869 V 140 112 83 15.35.18 873.042 45.5 45,5
86 87 86 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 2.2236771 140 34 84 15.36.44 869.888 34,1 34.1
87 88 87 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 0.2043871 140 36 85 15.36.49 869.705 22.7 22.7
88 88 Comb Vos-van Wanrooi 2-MSD 3.2337079 140 50 86 15.39.13 864.477 11.4 11.4

RECAPITULATIE POELES DD : 310824 BESTEMMING : Nanteuil (Chevrevil BETREFT : CC 0SS

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4----------------—- 1:10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 EHP KEI
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 100 50 UITSLAGEN
2130 264 3 PV MAASDONK
TOT. 264 3
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 310824 BESTEMMING : Nanteuil (Chevrevil BETREFT :

OVER



KAMPIOENSPUNTEN ONAANGEWEZEN ZS STAND GENERAAL OUD

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

G. van Schaijk

L.M. van Erp

Leon van Hintum
Riny Broers

H. Hanegraaf

H. van de Haterd

H. Ulijn en Zn

Erik van Krieken

W. van Dijk

Nico van Santvoort
P. van Venrooi]

J.W van Hintum

M.J Lourenssen

A.L. Brands

comb.vd Berg-vd Wouw
Mari van der Putten
Gebr Raaymakers

R. Heesakkers & Zn
W.L. Peters

W van Grinsven
Comb.v.Wanrooij
Jelte Verhoeven

Cor Hanegraaf

J.E. v. Bergen

G.J. Timmermans
G.W. Heinrichs

M. van Schoten

Ties v Hal

J. Hendriks

Gebr. Verhoeven

H. Swanenberg

J.G. van Ballegooij
Comb. van de Hurk
T. Dirks

P.J.M van den Hurk
A, van de Liefvoort
A. van den Hurk
J.M. van den Bogaart
Comb V.d.Donk-Kollen
H.C. Megens
J.H.Heinrichs
Geert.v.Hoey

G. v. Opheusden

G. van Uden

Vos

Schutjens

van Hout

. van Berkom

Harm Lamers

Marcel Ekkebus
M.P.J van Bergen
Piet vd Leest

J. van 0sch
G.J.C.P. van Mook
Mevr.P.Wolters

M. Lourenssen

C. van Grunsven
Comb. Raymann & Zoon
L.G.J. Milissen

N. van den Hurk

>0

PLAATS

Berghem
Berghem
Berghem
0ss
Nuland
0Oss
Berghem
Rosmalen
Herpen
Rosmalen
Geffen
Berghem
Berghem
Berghem
Geffen
0ss
Geffen
Geffen
0Oss
Heesch
Geffen
Heesch
Nuland
0Oss
Geffen
0ss
Lith
0ss
Geffen
Heesch
Geffen
0Oss
Heesch
Nuland
0Oss
Berghem
Geffen
0ss
Lith
Berghem
0ss

0ss

0Oss

0Oss

0Oss
Geffen
Herpen
0Oss
Heesch
Heesch
0ss

0ss

0ss
Maren-Kessel
0ss
Berghem
Heesch
0ss
Haren
0ss

PUNTEN

8520.
6372,
6349,
6247,
5784,
5305,
4604,
4494,
4390,
4372,
4336,
4270.
4205.
4076.
3966.
3904,
3894,
3579,
3567,
3399,
3146,
2993,
2807.
2796,
2763.
2657.
2575,
2477,
2420,
2340,
2275,
2231,
1919,
1875,
1849,
1845,
1720.
1713,
1684,
1585,
1525,
1450,
1424,
1361.
1330,
1330,
1268.

940,

787.

787.

785.

720

716.

oul,

633,

632,

626.

612,

589.

551.
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KAMPIOENSPUNTEN AANGEWEZEN ZS

=
el

WO NOOUTEWN -

NAAM

G. van Schaijk

Leon van Hintum
L.M. van Erp

H. Hanegraaf

P. van Venrooij
Riny Broers

W. van Dijk

Erik van Krieken

H. van de Haterd

H. Ulijn en Zn

R. Heesakkers & Zn
G.W. Heinrichs

Gebr Raaymakers
Mari van der Putten
comb.vd Berg-vd Wouw
A.L. Brands

W.L. Peters

J.W van Hintum

W van Grinsven

M.J Lourenssen

Nico van Santvoort
Jelte Verhoeven
J.E. v. Bergen
Comb.v.Wanrooij

Cor Hanegraaf

Ties v Hal

Gebr. Verhoeven

. van Schoten

. Dirks

.G, van Ballegooi}
. Swanenberg

.J. Timmermans

.C. Megens

v. Opheusden

van de Liefvoort
H.Heinrichs

van den Hurk

.M. van den Bogaart
Schutjens

van Berkom
Hendriks

van Uden
Geert.v.Hoey

Comb V.d.Donk-Kollen
Comb. van de Hurk
G. Vos
Mevr.P.Wolters
P.J.M van den Hurk
Comb. Raymann & Zoon
R. van Hout

Piet vd Leest
Lourenssen

.P.J van Bergen
van Grunsven

van Leuken

.G.J. Milissen
Bouman

.F. van 0lphen
.J.C.P. van Mook
.Kappen

O ccrcroTTooTCe 44X

o TOXXX

PLAATS

Berghem
Berghem
Berghem
Nuland
Geffen
0Oss
Herpen
Rosmalen
0Oss
Berghem
Geffen
0ss
Geffen
0ss
Geffen
Berghem
0ss
Berghem
Heesch
Berghem
Rosmalen
Heesch
0ss
Geffen
Nuland
0ss
Heesch
Lith
Nuland
0ss
Geffen
Geffen
Berghem
0Oss
Berghem
0Oss
Geffen
0ss
Geffen
0ss
Geffen
0ss

0Oss
Lith
Heesch
0Oss

0ss

0Oss

0ss
Herpen
0ss
Berghem
0ss
Heesch
0ss
Haren
Herpen
0ss
Maren-Kessel
Schaijk

STAND GENERAAL OUD

PUNTEN

13439,
11214,
10493,
10432,
9565,
9272,
9035,
8482,
8262,
8154,
8103,
7882,
7786,
7670,
7516,
7205,
7167,
6778,
6469,
6388,
6113,
6011,
5811,
5594,
5370.
4847,
4813,
4783,
4eoy,
4550,
4398,
4311,
4272,
4070,
4067,
3755,
3752,
3705.
3575,
3479,
3450,
2892.
2873,
2864,
2850,
2783,
2475,
2128,

1973

1833,
1765.
1725.
1563.
1370.
1301.
1239,
1231,
1180.
1047,

915,
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DUIFKAMPIOENEN CC 0SS

=
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WO NOOUTEWN -

NAAM

van
van
van
van
van
van
van
van
.« van

{ep ey M ep R ap R ep R ep R ep I ap R ap)

Schaijk
Schaijk
Schaijk
Schaijk
Schaijk
Schaijk
Schaijk
Schaijk
Schaijk

M.J Lourenssen

G. van
G. van

Schaijk
Schaijk

L.M. van Erp

G. van

Schaijk

H. Hanegraaf

G. van
G. van

Schaijk
Schaijk

L.M. van Erp

Erik van Krieken

H. Hanegraaf

G. van
G. van

Schaijk
Schaijk

Riny Broers
L.M. van Erp

Gebr Raaymakers
P. van Venrooij

M.J Lourenssen

H. van de Haterd

Riny Broers
M.J Lourenssen

PLAATS

Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Berghem
Nuland
Berghem
Berghem
Berghem
Rosmalen
Nuland
Berghem
Berghem
0ss
Berghem
Geffen
Geffen
Berghem
0ss

0ss
Berghem

STAND GENERAAL OUD ZS (V-M-E-0-N)

RINGNR  PRYZEN PUNTEN

28567242
28567250
28567393
28567392
28567255
04097496
04097492
24013027
24013025
24012921
34020846
34020868
11311104
34020814
34020308
24013020
04097432
11311058
34020056
34020306
24013000
34020839
28567917
11311059
34020502
04096951
14003116
32338127
28567932
11309082

13211,
13085,
12371,
11951,
10980.
10823.
10640.
10479.
10431,
10157.
9862.
9779.
9673.
9532.
9343,

9319

8993,
8951,
8777,
8539,
8419,
8406,
8403,
8343,
8323,
8316.
8307.
8292,
8185,
8158,
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